

133 § Virkavapaa-anomus**Päätösehdotus**

Kirkkoherra Riikka Reina

Päätetään myöntää Maarit van Santenille virkavapautta 31.12.2022 saakka. Virkavapauden myöntämisen peruste on seurakunnan taloussäästöjen tarve. Päätetään jättää virka virkavapaan ajaksi täyttämättä.

Käsittely**Päätös**

Seurakuntaneuvosto päätti myöntää Maarit van Santenille virkavapautta 31.12.2022 saakka. Virkavapauden myöntämisen peruste on seurakunnan taloussäästöjen tarve. Päätettiin jättää virka virkavapaan ajaksi täyttämättä.

Selostus

Kallion seurakunta on myöntänyt Maarit van Santenille virkavapautta kaksi vuotta 31.3.2021 saakka. Hänen sijaisekseen on palkattu diakoni Kati Markkanen.

Maarit van Santen on 11.10.2021 päivätyllä anomuksella hakenut jatkoa virkavapauteen 31.12.2022 saakka. Perusteena on Helsingin seurakuntayhtymän Turvaverkko-hankkeen jatkuminen.

Kallion seurakunnan linjana on ollut, että virkavapautta erilaisista syistä saa aina yhden vuoden, ja toinen vuosi on seurakuntaneuvoston harkinnassa. Kahta vuotta pidempiä virkavapauksia ei ole myönnetty.

Diakoneja seurakunnassa on yksi johtava viranhaltija sekä kolme vakinaista viranhaltijaa, joista yksi tekee toistaiseksi 50% työaikaa ja toinen vuoden 2022 loppuun saakka omasta anomuksestaan 80% työaikaa. Yksi diakoni on poissa töistä 31.3.2022 saakka. Yksi virka on ollut vuosia täyttämättä.

Seurakunnan tarve vähentää henkilöstöstä talouspaineiden vuoksi on ilmeinen. Samalla alueen diakoniset tarpeet ovat kasvavia. Diakoniatyöhön ei ole kohdistunut henkilöstövähennyksiä vuoden 2019 aloitetun säästöohjelman jälkeen, ja diakonien määrän vähentäminen on henkilöstösuunnitelman mukainen säästötoimenpide.

Diakoneja on Kallion seurakunnassa ollut keskimääräistä enemmän, koska testamenttivaroja on aiemmin ollut kohdistettuna suoraan diakonian virkoihin (2 kpl). Virkoihin kohdistetut testamentit on jo käytetty loppuun, eikä nykyisten testamenttien määrärahoja saa käyttää vakituisen henkilöstön kuluihin.

Henkilöstötyöryhmä on käsitellyt asiaa 28.10.2021.

Liitteet

- 1 virkavapauden jatkohakemus

